муницип€LIIьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

<!етский сад J\b 32>

Приказ

29.08.2022

о зачuсленuu
В поряdке rеревода

в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования, утвержденным приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. Jф 2з6,
Постановлением администрации о. Муром от 28.о2.2о22. м 85 (об
утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги <прием заявлений, постановка на учет и зачисление
детей В образовательные учреждения, реализующие образовательные
программы дошколЬного образованияD, в соответствиИ с Порядком и
основанием перевода, отчисления и восстановления обучающихся в МБ!ОУ
<Детский сад J\Гs З2>>, заявления родителей (законных представителей)

Приказываю:

1. Зачислить в мБдоУ <Щетский сад J\Гч з2>> в гругrпу J\9 7
общеразвивающей направленности с 29.08.2о22 следующего
обучающегося:

2.СтapшейМеДицинскoйсесTpеМypьrндинoйЮ.A."щ
медициНскуЮ картУ на данного обучающегося, дать необходимые
рекомендации.

з. Воспитателю группы J\Гs 7 Бочкаревой о. В. обеспечить услови я для
охраны жизни и здоровья вверенного ей обучающегося.

4- Зарегистрировать обучающегося в Журнале движения детей.
Приказ вступает в силу с момента его подпис

И. о. заведующего МБЩОУ <!етский сад J\Ъ

'NffiýД Коен Т. В.

м 156

С приказом
ознакомлена:

'Подпись

29.08.2022 Фа,L,е--пt--В*- а'Ь'-- Ааа7оrlДР#}Е z!;ffi;ra
зj,.,{чй;,ir_l'ч ia